
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Attīstītājs piedāvā jaunu renovētu projektu Rīgas centrā – Matīsa ielā 29.
Īpašums sastāv no 18 dzīvokļiem, kas izvietoti 5 stāvu fasādes un 3 stāvu pagalma
ēkā.
Pieejami 2-5 istabu dzīvokļi platībā no 49,41 līdz 121,2 m2.
Iespējams papildus iegādāties mantu glabātuvi un stāvvietu pagalmā ar, vai bez
nojumes.
Projekta ietvaros plānotie darbi:
- Īpašuma sadale dzīvokļu īpašumos;
- Jumta nomaiņa;
- Ēku fasāžu atjaunošana;
- Kāpņutelpas atjaunošana;
- Apkures sistēmas nomaiņa;
- Apkures siltuma skaitītāju uzstādīšana;
- Ēku ieejas durvju nomaiņa
- Dzīvokļu ārdurvju nomaiņa;
- Kanalizācijas stāvvada nomaiņa;
- Aukstā ūdensvada nomaiņa;
- Karstā ūdensvada izbūve;
- Elektroinstalācijas nomaiņa;
- Pagalma labiekārtošana;
- Autostāvvietu izveide;
- Pagraba telpu remonts un mantu glabātuvju izveide;
Fasādes ēka Matīsa ielā ielā 29 celta 1935.gadā pēc arhitekta Teodora
Hermanovska projekta. T. Hermanovska arhitektoniskais mantojums ir nozīmīgs
Latvijas arhitektūras vēsturē. Arhitekts zināms kā funkcionālisma stila iedibinātājs un
Bauhaus vācu funkcionālisma dizaina skolas ideju ieviesējs. Ēka celta funkcionālisma
stilā kā mūra īres nams ar veikaliem 1.stāvā un līdz mūsu dienām saglabājusi
sākotnējo apjomu un fasāžu arhitektūru.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

49.76 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Matīsa iela, Rīga
84592 EUR | 1700.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


